জারিকৃত রিকভারি সার্টিফিকেট ম�োতাবেক 
আপনাদের থেকে ₹১০,২৭,২২৬.‌০০ (‌দশ লক্ষ 
সাতাশ হাজার দুইশ�ো ছাব্বিশ টাকা মাত্র), তৎসহ 
০৭.১২.‌২০১৫ তারিখ থেকে আদায়ের তারিখ 
পর্যন্ত বার্ষিক ৯.‌২৫%‌ হারে বকেয়া ও ভবিষ্যতের 
সরল সুদ‌ এবং মাসুল বাবদ আপনাদের (‌য�ৌথ 
ও এককভাবে)‌ থেকে ₹১৩,০০০.‌০০ (তের�ো 
হাজার টাকা মাত্র)‌ বকেয়া ও অনাদায়ী রয়েছে।
২.‌ এতদ্দ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে 
১৫‌ দিনের মধ্যে উপরিলিখিত অর্থাঙ্ক পরিশ�োধের 
জন্য আপনাদের প্রতি নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে, যার 
অন্যথা হলে রিকভারি অফ ডেটস ডিউ টু ব্যাঙ্কস 
অ্যান্ড ফিনান্সিয়াল ইনস্টিটিউশনস অ্যাক্ট, ১৯৯৩ ও